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Tegevusaruanne

Sihtasutuse Eesti Teadusagentuur tegevused 2012. aastal

   
Eesti Teadusagentuur alustas tegevust Teadus- ja arendustegevuse korralduse seaduses ette nähtud ülesannete 
täitmiseks 1. 03.2012. Teadusagentuur moodustati SA Eesti Teadusfond tegevuse ümberkujundamisega. Teine suurem 
osa Teadusagentuuri tegevustest pärineb Sihtasutusest  Archimedes, mille  teaduskoostöö keskuse tegevused ja 
töötajad tulid täies mahus üle Teadusagentuuri.  Teadusagentuuri tegevuse ja majandustegevust kajastavas aruandes 
tuleb neid drastilisi muudatusi silmas pidada, et mõista  väga suurte erinevuste põhjust 2011.  ja 2012. aastat 
iseloomustavates arvandmetes. 
 
Vastavalt Teadus- ja arendustegevuse korralduse seadusele ning oma põhikirjale on Sihtasutuse Eesti Teadusagentuur 
(edaspidi Teadusagentuur, kuni 14.02.2012 ametlik nimetus SA Eesti Teadusfond) eesmärgiks toetuste eraldamise teel 
alus- ja rakendusuuringute ning teadus- ja arendustegevuse finantseerimine ning sellekohase riikliku teaduspoliitika 
elluviimise ja arendamise toetamine, toetuste kasutuse tulemuslikkuse ja mõju analüüs ning rahvusvahelistes 
teadusprogrammides osalemise korraldamine vastavalt Eesti, Euroopa Liidu ja teiste rahvusvaheliste programmide ning 
Teadusagentuurile halduslepinguga pandud riiklike ülesannete raames eraldatud vahenditele. Samuti on 
Teadusagentuuri eesmärgiks teadusuuringute tulemi avaliku kättesaadavuse ja ühiskondliku mõju analüüs ning 
rahvusvahelise teaduskoostöö arendamine. 
 
Aruandlusaastal tegeles Teadusagentuur organisatsiooni loomiseks vajalike ülesannetega – kontori  sisustamise, 
infosüsteemide, visuaalse identiteedi väljakujundamisega. Tööd alustas Eesti Teadusagentuuri kodulehekülg 
www.etag.ee.  Kehtestada tuli asutuse toimimiseks vajalik sisekord ning dokumendihaldussüsteem.   Alustati 
organisatsiooni personalipoliitika, kvaliteedisüsteemi ja arengukava loomist. 
 
 
Uurimistoetused 
Alates 2012. aastast menetleb Teadusagentuur kahte uut tüüpi uurimistoetusi: institutsionaalseid (IUT) ja personaalseid 
(PUT) uurimistoetusi. Taotlusi hindab Eesti Teadusagentuuri hindamisnõukogu, mis on 13 liikmest koosnev eri teadus- 
ja arendustegevuse valdkondade tunnustatud teadlastest koosnev ekspertnõukogu. 
IUT 2012. aastal toimunud taotlusvoorus laekus 75 taotlust, rahastati 31 taotlust. 2013. aastaks esitasid 10 Eesti T&A 
asutust taotlusi kogumahus 19,187 milj eurot. IUT taotluste retsenseerimisel osalesid 116 välis- ja 25 Eesti eksperti. 
PUT taotlusvoorus esitati kokku 194 taotlust, neist oli stardiprojekti taotlusi 89 ning otsinguprojekti taotlusi 105. 
Hindamisnõukogu tegi ettepaneku rahastada 42 projekti (26 otsingu- ja 16 stardiprojekti) kogusummas 2 198 612 eurot. 
Kokku hindas selles taotlusvoorus personaalse uurimistoetuse taotlusi 383 retsensenti, neist 326 välisretsensenti ja 57 
Eesti retsensenti. 
 
Kuni 2012. aastani toimus uurimistoetuste eraldamine Teadus- ja arendustegevuse korralduse seaduse eelmise 
redaktsiooni alusel. Uue rahastussüsteemi sisseviimine toimub järk-järguliselt, vastavalt sellele, kuidas vabaneb varem 
eraldatud  Eesti Teadusfondi uurimistoetuste ning  haridus- ja teadusministeeriumi eraldatavate teadusteemade   
sihtfinantseerimise lõppemisel raha. Teadusagentuur tegeleb varem kehtinud tingimuste kohaselt ka nende kahe 
finantsinstrumendi menetlemisega. Menetlemine tähendab aruandluse (aasta- vahe- ja lõpparuannete) korraldamist, 
hindamist,  jätkutaotlusete hindamist, ETF jätkuvate grantide rahastamist ning ettepanekute tegemist haridus- ja 
teadusministrile sihtfinantseeritavate teemade jätkamiseks. Varasematel aastatel välja antud, nn ETF grantide 
rahastamiseks kulus 2012. aastal 7, 218 milj eurot ja jätkuvate ca 430 teadusprojekti rahastamine jõuab enamuses osas 
lõpule 2015. a. Samuti korraldab Teadusagentuur väikesemahulise teadusaparatuuri meetme raames taotluste 
hindamist ning rahastusettepanekute tegemist meetme rakendusüksusele (SA Archimedes). Teadusagentuur analüüsis 
IUT meetme esimese vooru tulemusi ja selle käigus tekkinud probleeme ning osales aktiivselt Haridus- ja 
Teadusministeeriumi algatatud IUT regulatsiooni muutmise ettevalmistamisel. 
 
Järeldoktori grantide eraldamine ja administreerimine sai Teadusagentuuri ülesandeks 2005. aastast alates, 2010. 
aastal jätkus järeldoktori programmi läbiviimine uue nime all ERMOS (Estonian Research Mobility Scheme), mida 
kaasrahastatakse 40% ulatuses Euroopa Komisjoni poolt 7. raamprogrammi INIMESED programmi COFUND 
meetmest. 2008. aastast alates toimub ka Euroopa Sotsiaalfondist rahastatava teadlasmobiilsuse programmi Mobilitas 
elluviimine. 2012. aastal lõppes kaks avalikku rahvusvahelist järeldoktori grandi taotlusvooru ja aasta lõpus töötas kõigi 
eelnimetatud meetmete raames Eestis ja välismaal 147 järeldoktorit. Toimunud taotlusvoorude ja eraldatud grantide 
ülevaade näitab, et nii järeldoktorite huvitatus kui ka esitatud taotluste tase on igati head, järeldoktorite rahastamise tõus 
on olnud viimastel aastatel märkimisväärne ja järeldoktori grant on muutunud valdavalt mobiilsus-instrumendiks.

http://www.etag.ee/
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Programmist Mobilitas rahastatakse ka Eestisse tööle asuvaid tippteadlasi - 2012. aasta lõpus töötas Eestis 18 
Mobilitase tippteadlast, neist TÜ-s töötas kuus, TTÜ-s kuus, KBFI-s neli ja TLÜ-s kaks tippteadlast. 
Tervishoiuteaduste võimekuse edendamise programmi TerVE tegevuse 1, eluviisiga seotud tervisemõjurite uuringute 
uuringuideede esitamise tähtajaks  21. septembril esitati 8 taotlust, hindamine on lõpetatud. Sõlmiti 3 uuringuprojekti 
toetuse kasutamise lepingut ja 1 tervishoiu valdkonna registrite analüüsiprojekti leping. Tegeleti tervisetehnoloogiate 
hindamise (TTH) raportite koostamisega tegevuse 4 juurde moodustatud TTH nõukogu poolt väljavalitud teemadel.   
Keskkonnakaitse ja -tehnoloogia teadus- ja arendustegevuse programmis KESTA uusi taotlusvoore läbi ei viidud, toimub 
pidev lepingu täitmise seire ja väljamaksetaotluste menetlemine. 
Teadusagentuur osaleb Eesti teaduse infrastruktuuri teekaardiga seotud tegevustes.  Oluliseks osaks selles töös on 
riiklike prioriteetide välja selgitamine ning nende elluviimine. Osaletakse ka objektide ellu viimises, näiteks seadmete 
hangete ettevalmistamisel/korraldamisel, kui ka võimalikele kasutajatele ligipääsu võimaldamise osas. Hinnanguliselt 
aidati aasta 2012 umbes 20 erineva infrastruktuuri objektiga seotud tegevusi. Samuti osalesid Teadusagentuuri 
esindajad teekaardi objektide nõukogude töös ning  ekspertidena teaduse rahvusvahelistumise programmi 
taotlusvoorudes taotluste hindamisel. Eesti Vabariiki esindati ESFRI (European Strategy Forum on Research 
Infrastructures) töögruppide nõupidamistel,  rahvusvaheliste infrastruktuuride töögruppides ja European Research 
Infrastructure Consortium (ERIC) juhtkomitees ning e-infrastruktuuride poliitikafoorumil. Osalesime Euroopa Teadusfondi 
(ESF) liikmesorganisatsioonide foorumite Science in Society Relationships, European Alliance on Research Career 
Development ja Peer Review töös. Teadusagentuur osales ka Balti teaduse infrastruktuuride  koostööalgatuse (BIRTI) 
ettevalmistamisel ning üle-Euroopalise teadusinfrastruktuuri andmebaasi MERILI koostamises. 
Teadusagentuur koordineeris Polaar- ja kliimauuringute programmi 2014-2020 koostamist ning valmistas ette ja viis läbi 
polaarkeskkondade teadus- ja arendustegevuse taotlusvooru. 
 
 
Rahvusvaheline koostöö 
Teadusagentuur täidab Euroopa Liidu 7. raamprogrammi (7RP) kontaktpunkti ülesandeid, sh levitab informatsiooni 7RP 
kohta ning taotluse esitamise ja muude raamprogrammis osalemise tingimuste kohta. Aasta  jooksul allkirjastati Euroopa 
Komisjoni poolt 40 7RP-s  edukaks osutunud Eesti osalusega projekti, kus osaleb 49 organisatsiooni, EK poolse 
rahastusega 6,3 miljonit eurot (eCORDA 18.10.2012 andmed). Neli Eesti organisatsiooni (AS Cybernetica, OÜ Ardoran, 
Tallinna Ülikool, Teaduskeskus AHHAA) alustasid projektide koordinaatoritena. Teadusagentuur organiseeris  25 
infopäeva, 12 koolitust, 12 seminari  ja  1 konverentsi kokku  868 osalejale; viidi läbi 38 individuaalkonsultatsiooni; 
vastati 577 e-maili teel saabunud päringule;  uuendati edukate projektide andmekogu (http://edukad.etag.ee/) ning nn 
kolmandatele riikidele mõeldud konkursside andmekogu https://www.archimedes.ee/incontact/topics.      
Teadusagentuur korraldas EL T&A programmide projektide ettevalmistamise toetamist ja abikõlbmatu käibemaksu 
hüvitamist. Menetleti 57 ettevalmistustoetuse ning 130 käibemaksu  kompenseerimistoetuse avaldust. 
Teadusagentuur korraldab Eesti teadlaste osalemist Euroopa teadus- ja tehnoloogiaalases koostöövõrgustikus COST. 
Valmistati ette ning vormistati ühinemine 32 COST tegevusega; osaleti COST rahvusvahelise koostöö strateegia  
töögrupis;  korraldati traditsiooniline COST suveseminar ning toimus 3 COST CSO koosolekut. 
Teadusagentuur nõustab Eestisse tulevaid välisteadlasi ja koordineerib välisteadlasi nõustava EURAXESS võrgustiku 
tööd, kuhu kuulub 7 asutust. EURAXESS võrgustik  vastas 2012. aastal 1572 päringule. Eestis töötavatele 
välisteadlastele ja nende perekonnaliikmetele korraldati kaks üritust. Teadusagentuur haldab välisteadlastele mõeldud 
portaali http://euraxess.ee, mis pakub praktilist nõuannet ja infot. EURAXESS Eesti võrgustiku e-uudiskiri 
http://euraxess.ee/newsletter/ ilmub kord kuus (uudiskirjaga on liitunud hetkel 347 lugejat). EURAXESS võrgustiku 
Facebooki fännide arv  on 365. 
Teadusagentuur on alates 2000. aastast Euroopa Teadusfondi (ESF) liige. Teadusagentuur osales 2012. aastal kolmes 
ESF liikmesorganisatsioonide foorumis, kaheksas Research Networking programmis ning kuues EUROCORES 
programmis. Seoses ESF-i reorganiseerimisega ja eeldatava tegevuse lõpetamisega 2015. aastal uusi programme 
rohkem ellu ei ole kutsutud. 2012. aastal toimus ESFi baasil 2011. aastal loodud uue üle-euroopalise organisatsiooni 
Science Europe tegevuse planeerimine ja arendamine, mille töös osales ühe asutajaliikmena ka Teadusagentuur. 
Aktiivse rahvusvahelise koostöö suunaks on osalemine Euroopa Liidu teadus- ja arendustegevuse raamprogrammi 
ERA-NET skeemis, milles osaletakse alates 2003. aastast. Teadusagentuur osales 2012. aastal partnerina kaheksas 
ERA-NET projektis (SmartGrids energeetika-, CIRCLE-2 kliimamuutuste-, BIODIVERSA-2 elurikkuse-, NORFACE II 
sotsiaalteaduste-, HIVERA HIV-uuringute-, ERA-CAPS taimegeneetika-, M-ERA.NET materjaliteaduste valdkonnas ja 
ERA-NET.RUS), millest mitmed jõudsid  ühiskonkursside väljakuulutamiseni. 2012. aastal rahastas Teadusagentuur 
ERA-NET ühiskonkursside raames üheksat Eesti osaprojekti. 
Läänemere uuringute ühisprogrammiga BONUS liitus Eesti 2003. aastal. 2012. aastal jätkus aktiivne tegevus BONUS 
Art 185 programmi ettevalmistamiseks. Euroopa Parlament ja Euroopa Nõukogu kiitsid BONUS programmi heaks 2010. 
a septembris.  2011-2012 oli programmi strateegiline etapp, mille käigus töötati välja teadusplaan ning taotlusvoorude 
tingimused. Aastal 2012 algas programmi elluviimise etapp ja esimene ühiskonkurss kuulutati välja novembris 2012. 
2012. aastal toimus Norra-Eesti teaduskoostöö toetusskeemi järgmise perioodi (2009-2014) programmi 
ettevalmistamine. Programmi kaudu toetatakse Eesti ja Norra teadus- ja arendusasutuste teadlaste ühisprojekte kõigis 
teadusvaldkondades. Norra-Eesti teaduskoostöö programmi taotlusvoor avatakse jaanuaris 2013. 
Teadusagentuur rahastas 2012. a Euroopa Molekulaarbioloogia Organisatsiooni (EMBO) noorteadlase 
installatsioonigrandi skeemi raames kolme Eesti teadlast, samuti JTI ARTEMIS (sardsüsteemide tehnoloogia) raames 
kolme ühisprojektides osalevat Eesti uurimisgruppi. 

http://edukad.etag.ee/
http://euraxess.ee/
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Eesti-Prantsuse koostööprogrammi PARROT raames rahastatakse pariteetsetel alustel ühiste uurimisgruppide 
reisigrante. 2012. aastal läbiviidud järjekorras juba kuuendale konkursile laekus 11 taotlust, mille seast Eesti-Prantsuse 
ühiskomisjon otsustas aastatel 2013-2014 rahastada 7. 
2012 jätkus ka koostöö U.S. Civilian Research & Development Foundation-iga (CRDF) energeetika valdkonnas nelja 
ühisprojekti raames. 
Ühismemorandumi alusel Slaavi ja Ida-Euroopa uuringute instituudiga (SSEES, University College London) saadab 
Teadusagentuur nelja aasta jooksul igal aastal ühe järeldoktori UCL-i teadustööle. Esimesed kaks järeldoktorit viibisid 
3-kuulisel teadustööl Londonis 2010. ja 2011. aastal, 2012. aastal toimus järjekorras kolmas Eesti noorteadlase töövisiit 
Londonisse. 
Uue algatusena sõlmiti teaduskoostöö leping Teadusagentuuri ja Taiwani Rahvusliku Teadusnõukogu vahel, esialgse 
kestvusega 3 aastat, mis näeb ette Eesti ja Taiwani teadlaste vahetusvisiite, ühiste töökoosolekute ja sümpoosiumide 
korraldamist ning ühisprojektide teostamist järgnevatel aastatel. 2012. aastal toimusid juba esimesed vastastikused 
teadlaste vahetusvisiidid. 
Teaduse rahvusvahelistumise programmi toetusel avati Brüsselis Eesti T&A kontaktbüroo. Büroo pakub lisaks 
infovahetusele ja ürituste korraldamisele stažeerimisvõimalust Eesti teadusadministraatoritele. 2012. aastal oli büroos 4 
stažööri. 
Sama programmi raames valmistati ette Eesti teaduse rahvusvahelise turunduse kontseptsioon ja valmistati ette 
turundustegevusi 2013. aastaks. 
 
Kokkuvõttes võib öelda, et Eesti teadlaste aktiivsus ja edukus rahvusvahelistes initsiatiivides on märgatavalt kasvanud. 
 
Teaduse populariseerimine 
Õpilaste teadustööde riikliku konkurssi korraldati 2012. a juba 11. korda (SA 
Archimedes alustas konkursi läbiviimist 2002. a). Töid laekus rekordarv  - 123, tööde autoreid oli kokku 142. 
Gümnaasiumiastmes esitati 95 ja põhikooli astmes 28 tööd. Eesti õpilaste teadustööde konkursi premeeritud tööde 
seast valib konkursikomisjon igal aastal välja meie riigi esindajad erinevatele rahvusvahelistele konkurssidele ja 
üritustele. 2012. aastal lähetasime 7 noort 5 üritusele, millest 3 olid rahvusvahelised konkursid (Intel International 
Science and Engineering Fair USAs Pittsburgh'is , Euroopa noorte teadlaste konkurss Slovakkias, Bratislavas ja 
Rahvusvaheline noorte leiutajate konkurss Tbilisis, Gruusias) ja ülejäänud teaduslaagrid- ja foorumid. Eesti noored 
naasesid konkurssidelt kahe preemiaga: hõbemedaliga 6. rahvusvaheliselt noorte leiutajate konkursilt 
tehnikavaldkonnas ja Euroopa noorte teadlaste konkursilt 3. preemiaga. 
Teadusagentuur korraldas kasvatusteaduslike tööde riiklikku konkurssi, kuhu laekus 42 tööd.  Konkursitöid hinnati 7 
kategoorias: eesti keeles publitseeritud teadustöö, võõrkeeles publitseeritud teadustöö, publitseeritud/aprobeeritud 
doktoritöö (Heino Liimetsa nimeline preemia), magistritöö, populaarteaduslik töö, didaktilis-rakenduslik töö, õpikud. 
Üliõpilaste teadustööde riiklik konkursil möödus 22. konkursiaasta, laekus 448 tööd, mis on kõigi aegade suurim arv. 
Kokku tunnustati sel aastal 92 konkursitööd, neist 56 osutusid rahalise preemia vääriliseks. 
 
Õpilasleiutajate riiklik konkurss toimus 2012. aastal 5. korda. Konkurssi on korraldatud aastast 2008 ja selle aja jooksul 
on sinna laekunud kokku 3783 leiutise ideed. 2012. aastal algasid konkursi tegevused leiutajate talvekooliga (4.-6. 
jaanuar Tartu Kõrgema kunstikooli ruumides), mis oli osa 2011. aasta konkursi võitjate preemiast. 2012. aasta 
konkursile esitati sel aastal 619 tööd. Põnevamatest ideedest valmis poster-näitus, mis rändab aastaringselt mööda 
koole. Lisaks on osa ideedest väljas Tallinna Teletorni Eesti tippude ekspositsioonis. 
7. aastat korraldatud Eesti teaduse populariseerimise auhinna konkursile laekus 47 kandidaati.  Konkursil antakse välja 
preemiad 6 kategoorias: Elutöö, audio-visuaalne ja elektrooniline meedia, populariseeriv teadlane, ajakirjanik, õpetaja 
vms , tegevused/tegevuste sarjad, trükisõna, uus algatus. Seoses Tiiu Silla lahkumisega meie seast kannab 2012. 
aastast elutööpreemia Tiiu Silla nime. 
2012. aastal esitati teaduse populariseerimise projektikonkursile 167 taotlust kogusummas 1 567 053,85 €, eelarve 
ülemärkimine oli 10,3-kordne, sest konkursi eelarve oli 152 000 eurot. Edukaid projekte oli 27. 
Teadusagentuur viis läbi erinevaid koolitusi juhendajatele. 14. ja 20. jaanuaril toimusid Harjumaa õpetajate Uurimistööde 
juhendamise koolituse 2 moodulit, maht 20 tundi, mis sisaldas loenguid, grupitöid ja iseseisvat kodutööd 
koolituspäevade vahel. Koolitusel osales 15 õpetajat. 
Õpilasleiutajate juhendajate koolitused toimusid 4. oktoobril Tartus ja 9. oktoobril Rakveres. Koolituse eesmärgiks on 
tõsta õpilaste leiutamise (loovtööde) juhendajate taset ja anda nii teoreetilisi kui praktilisi teadmisi leiutamisest ja kõigest, 
mis sellega seotud – disain,  loovus, inseneeria, autoriõigused. Osalejaid oli kokku 47. Koolituste korraldamine jätkub 
TeRaS programmi eelarvest. 
Teadusagentuur korraldas Õpilaste Teadusliku Ühingu tööd. 27.- 28.04 toimus Tartus Karlova Gümnaasiumis Õpilaste 
teadusliku ühingu 8. aastakonverents. Osales 160 noort teadushuvilist, kuulati tegevteadlaste ja noorte endi ettekandeid 
ja külastati Tartu teadusasutusi. Konverentsi läbiviimist toetas Bayer AG. 12.-14.08 toimus Õpilaste teadusliku ühingu 
suveseminar teemal "Teadmine ja eetika" Viitna puhkekeskuses. 3 päeva, 110 osalejat, 9 esinejat ettekannete ja 
diskussioonidega eetika erinevatest tahkudest. Hasartmängumaksu Nõukogu toetusel on toimunud projektid 
õpilasteaduse toetuseks ja arendamiseks: KoolitusLabor LTT valdkonnast huvitatud kooliõpilasele Tallinna 
Tehnikaülikooli ja Tartu Ülikooli teadlaste poolt pakutud teemadel erinevates laborites ja uurimisrühmades (14 
uurimistööd). Novembris kuulutasime välja konkursi uute 8-11. klassi teadushuviliste leidmiseks, kelle uurimistöid võiks 
juhendada teadlased. Laekus 63 sooviavaldust, mille alusel valisime välja 15 kõige motiveeritumat õpilast, kellele 2013.

https://xbrl.rik.ee/report_customize/custom_part_edit?sid=8870756935342036364955214637029521489541484969972902500812709823&kood=46412082789&report_id=406640&part_id=804723#_�pilasleiutajate_riiklik_konkurss
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a jaanuarikuus otsiti sobivad juhendajad. Tegevust rahastatakse TeRaS programmist. 
 
Teadusagentuur rakendab Euroopa Sotsiaalfondist rahastatavat teaduse populariseerimise programmi „TeaMe“.
Jaanuarist septembrini jätkus TeaMe programmi koordineerimisel Teadusaasta, mille igas kuus keskenduti meedias
erinevatele teadusvaldkondadele ja lisaks toimus selle egiidi all üle Eesti sadu teadust populariseerivaid üritusi. Toimus
LTT karjäärikampaania, mille raames oli nii tele- kui raadioeetris, hulgaliselt reklaamklippe (1365), ilmusid
meediakajastused, intervjuud ja artiklid Teadusaasta saadikutega ning noorte teadlastega teles, raadios, kirjutavas
meedias. Tippsündmuseks oli juulis Tartus toimunud rahvusvaheline füüsikaolümpiaad, Tartu kuulutamine maailma
teaduspealinnaks ja Tartu Hansapäevade raames toimunud teaduslinna tegevused. Septembris võeti Teadusaasta
sündmused kokku avalikkusele suunatud Teaduspäevaga Tartu Kaubamaja aatriumis, osales ligi 150 inimest. Lõppenud
Teadusaastast jäi ETAgile  teaduse populariseerimise portaal miks.ee ja Facebooki konto Miks.  Alates septembrist on
tegeletud neile väljunditele jätkutegevuste planeerimise ja tehnilise ettevalmistusega kanalite uue sisuga täitmiseks. 
TeaMe programmi partneriks oli Eesti Rahvusringhääling. Jaanuarist maini olid eetris saatesarjade Rakett69 ning
Püramiidi tipus II hooajad. 16-osaliste saatesarjade esmaesitustel oli keskmiselt vastavalt 83 000 ja 90 000 vaatajat.
Aprillis toimunud Euroopa Ringhäälingute Liidu konverentsil Kopenhaagenis valiti Rakett69 Euroopa parimaks
haridussaateks. 15.-16. novembril toimus ERR-iga koostöös teadusmeedia konverents "Teadushimuline meedia", kus
osales kokku 156 inimest. 
TeaMe programmis toimus õppekomplektide ettevalmistamine gümnaasiumi LTT-teemalistele valikkursustele. Kokku
valmivad 8 valikkursuse ja matemaatika põhikursuse õppematerjalid. Kõik 8 valikkursust peaks valmima ja koolidesse
jõudma 2013. aasta jooksul. Novembris toimus kursuse „Matemaatika rakendused, reaalsete protsesside uurimine“
hange, käib pakkumuste hindamine ja läbirääkimised. Aasta jooksul toimus ettevalmistus LTT valdkonna gümnaasiumi
õppekava lisaõppematerjalide hankeks, hange peaks toimuma 2013. 
 
Analüüs 
Teadusagentuur kogub ja analüüsib teavet teadusuuringute, uurimisprojektide ning teadlaste tegevuse tulemuslikkuse ja
mõju kohta. 2012.a tegeles Teadusagentuur eelkõige info kogumise süsteemi väljatöötamisega, analüüsivõimekuse
suurendamise ja ettevalmistustega konkreetseteks analüüsideks.  
Tehtud on kaks analüüsi IUT ja PUT 2012.a taotlusvoorude andmete põhjal. Samuti on tehtud bibliomeetrilised
taustauuringud IUT ja PUT taotlusvoorude jaoks ning Eesti T&A rahastamissüsteemi ülevaade hindamisnõukogu jaoks. 
Koostöö HTMi ja T&A asutustega on toimunud vastavalt vajadustele. HTM-le on  antud ETAG-i poolne sisend TAI
2014-2020 strateegia väljatöötamise jaoks ning asutuste positsioneerimise analüüsid baasfinantseerimise
ettevalmistamiseks. Koostöö TIPS programmi eri töörühmadega on toimunud vastavalt töörühmade töötempole ja
-graafikule. Toimus koostöö Euroopa Teadusfondiga vastava foorumi raames avaliku raha eest tehtava teadustöö
evalveerimise teemal. 
Teadusagentuur valmistas ette ja viis läbi kasvatusteaduste sihtevalveerimist, sh osales juhtkomitee moodustamisel,
lähteülesande jt materjalide ettevalmistamisel, ekspertide otsimisele. Kohtvisiidid toimusid novembris 2012. Raport
valmib ja esitletakse veebruaris 2013. 
2013-2014 sihtevalveerimise plaan on teaduspoliitika komisjoni poolt heaks kiidetud. 
 
ETIS 

Eesti Teadusinfosüsteemis avati 29 taotlus-, aruande- ja menetlusvooru. Eesti Teadusinfosüsteemi portaali staatilist osa
uuendati, administreeritavate uudiste lisamine toimus jooksvalt. 
Kasutajatuge anti nii telefonitsi, e-posti teel kui ETIS-e sisestele kasutajateadetele vastamisega. Kasutajatugi oli tagatud
aastaringselt kõigil tööpäevadel, taotlusvoorude sulgumise eelsel perioodil ka töövälisel ajal. 
Finantseerijate, ülikoolide ja teadusasutuste ning teadlaste soovidele vastavalt tehti ETIS-est andmete väljavõtteid ning
koostati arvukalt päringuid. Suurimad andmebaasi väljavõtete tellijad olid Eesti Teadusagentuuri uurimistoetuste
osakond ja analüüsi osakond ning  Tartu Ülikool. 
Teadusagentuur valmistas ette baasfinantseerimise aluseks oleva 1.1 publikatsioonide andmestiku. 
Teadusagentuur viib läbi rahvusvaheliste kirjastuste leviku hindamist. Rahvusvaheliselt tunnustatud teaduskirjastuste
loendisse lisati aasta jooksul 9 uut kirjastust.

 

2012. eelarve ja täitmine
Kokku
eelarve

Täitmine

TULUD
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Sihtfinantseerimine riigieelarvest 10 709 557 10 709 557

EL struktuurifondide programmid 9 898 565 5 561 166

järeldoktorite mobiilsusprogramm ERMOS 922 048 914 861

Norra-EMP koostööprogramm 61 458 27 652

Euroopa Komisjoni projektid 336 747 357 443

Muud toetused ja teenused 2 000 2 000

Tulud kokku 21 930 375 17 572 679

 KULUD

TÖÖJÕUKULUD 1 859 107 1 427 459

sh.

Juhatuse liikmete tasud 68 400 53 965

Nõukogu liikmete ja auditikomitee tasud 11 640 9 815

Juhid 44 868 44 694

Tippspetsialistid 208 089 198 973

Keskastme spetsialistid 473 988 434 866

 Töölised ja abiteenistujad kokku 9 061 9 177

Ajutiste lepinguliste töötajate töötasu 552 797 306 978

Erisoodustused 12 049 16 276

Tööjõukuludega kaasnevad maksud 478 215 352 715

MAJANDAMISKULUD 1 851 698 1 254 928

sh.

Administreerimiskulud 97 297 79 425

Uurimis- ja arendustööd 21 450 13 027

Lähetuskulud 232 123 133 533

Koolituskulud 16 404 12 033

Kinnistute, hoonete ja ruumide majandamiskulud 215 258 163 138

Sõidukite majandamiskulud 5 940 2 671

Info- ja kommunikatsioonitehnoloogia kulud 84 301 147 678

Inventari majandamiskulud 93 778 31 248

Meditsiinikulud 1 000 2 593

Õppevahendite ja koolituse kulud 282 000 123 747

Kommunikatsiooni-, kultuuri- ja vaba aja sisustamise
kulud

597 889 409 948

Mitmesugused majanduskulud 204 258 135 887

MUUD KULUD 320 603 183 659

sh.

Intressikulu 0 0

Muud kulud 320 603 183 659

TOETUSED 17 699 819 15 766 686
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sh.

liikmemaksud 2 378 2 371

individuaaluurimistoetused 7 275 588
7 489 665

järeldoktorite uurimistoetused 180 729

ERMOS järeldoktorite uurimistoetused 923 698 989 327

Norra-EMP projektide rahastamine 61 458 17 865

Väliskoostöö projektide toetused 1 119 713 944 264

Programmi Mobilitas uurimistoetused 5 297 800 3 914 470

Programmi TerVe toetused 1 100 000 505 356

Programmi KESTA toetused 1 000 000 1 395 927

Programmi TeaME toetused 100 000 36 129

RP ja COST ettevalmistus- ja käibemaks 265 021 202 692

Teaduse populariseerimise toetused 309 334 256 960

Muud toetused (Polaar) 64 100 11 660

PÕHIVARA 34 265 22 852

sh. Põhivara soetus ja renoveerimine 34 265 22 852

Kulud kokku 21 765 492 18 655 584

Sihtasutuse tegevust iseloomustavate finantssuhtarvude lähteandmed on:

 2012 2011

Raha 1 283 088 1 976 559

Käibevara 8 501 697 5 311 738

Varad 8 514 859 5 312 782

Lühiajalised kohustused 8 047 469 4 861 306

Koguvõlgnevus 8 047 469 4 861 306

Tegevustulud 18 377 083
12 583

037

Tegevuskulud 18 363 771
12 362

588

Omakapital 467 390 451 476

Personalikulud 1 427 460 366 524

Finantssuhtarvud on:

Finantssuhtarv valem 2012 2011

puhas käibekapital e töökapital käibevara-lühiajalised kohustused
454

228

450

432

töökapitali suhe lühiajalistesse kohustustesse töökapital/lühiajalised kohustused 0,06 0,09
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lühiajalise võlgnevuse kattekordaja käibevara/lühiajalised kohustused 1,06 1,09

maksevalmiduse kordaja raha/lühiajalised kohustused 0,16 0,41

võlakordaja koguvõlgnevus/varad 0,95 0,92

tegevustulemuslikkus tegevustulud/tegevuskulud 1,00 1,02

omakapitali osakaal varadest omakapital/varad 0,05 0,08

personalikulude suhe tegevustuludesse tööjõukulud/tegevustulud 0,08 0,03
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 1 283 088 1 976 559 2

Nõuded ja ettemaksed 7 218 609 3 335 179 3

Kokku käibevara 8 501 697 5 311 738  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 7 860 1 044 5

Immateriaalne põhivara 5 302 0 6

Kokku põhivara 13 162 1 044  

Kokku varad 8 514 859 5 312 782  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 8 047 469 4 861 306 7

Kokku lühiajalised kohustused 8 047 469 4 861 306  

Kokku kohustused 8 047 469 4 861 306  

Netovara    

Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses 33 156 33 156  

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 418 320 189 311  

Aruandeaasta tulem 15 914 229 009  

Kokku netovara 467 390 451 476  

Kokku kohustused ja netovara 8 514 859 5 312 782  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2012 2011 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 18 366 502 12 583 037 8

Tulu ettevõtlusest 10 338 0  

Muud tulud 243 0  

Kokku tulud 18 377 083 12 583 037  

Kulud    

Jagatud annetused ja toetused -15 444 255 -11 805 198 9

Mitmesugused tegevuskulud -1 311 926 -190 413 10

Tööjõukulud -1 427 460 -366 524 11

Põhivara kulum ja väärtuse langus -3 640 -453  

Muud kulud -176 490 0  

Kokku kulud -18 363 771 -12 362 588  

Põhitegevuse tulem 13 312 220 449  

Finantstulud ja -kulud 2 602 8 560  

Aruandeaasta tulem 15 914 229 009  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2012 2011 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 13 312 220 449  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 3 640 453  

Muud korrigeerimised 1 298 0  

Kokku korrigeerimised 4 938 453  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -3 839 677 -220 507  

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 3 151 179 -391 705  

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
0 -11 800 508  

Kokku rahavood põhitegevusest -670 248 -12 191 818  

 

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -9 782 0  

Laekunud intressid 9 319 1 637  

Muud väljamaksed investeerimistegevusest -54 145 0  

Muud laekumised investeerimistegevusest 33 102 0  

Kokku rahavood investeerimistegevusest -21 506 1 637  

 

Rahavood finantseerimistegevusest    

Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed -1 447 0  

Makstud intressid -270 0  

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
0 11 971 407  

Muud laekumised finantseerimistegevusest 0 8 560  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -1 717 11 979 967  

Kokku rahavood -693 471 -210 214  

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 1 976 559 2 186 773 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus -693 471 -210 214  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 1 283 088 1 976 559 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Sihtkapital/Osakapital

nimiväärtuses

Akumuleeritud tulem

31.12.2010 33 156 189 311 222 467

Aruandeaasta tulem 0 229 009 229 009

31.12.2011 33 156 418 320 451 476

Aruandeaasta tulem  15 914 15 914

31.12.2012 33 156 434 234 467 390
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Sihtasutus Eesti Teadusagentuur 2012. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi

hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida

täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Sihtasutus kasutab tulemiaruande koostamisel raamatupidamisseaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi 1.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit), ning lühiajalisi deposiite.

Deposiitidelt bilansikuupäevaks kogunenud laekumata intressid kajastatakse viitlaekumistena. 

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro.  Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks

võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga euro vahetuskursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad

ja –kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud)hinnatakse ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate Euroopa Keskpanga euro

vahetuskursside alusel.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Kõiki muid nõudeid kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud

allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 1 917 eurot. (Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1 917 euro, kajastatakse

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike

inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.)

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on

tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt

mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine.

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele

järgmised:

- Muud masinad ja seadmed 20%

- Muu inventar ja IT seadmed 20%

Põhivara arvelevõtmise alampiir    1917

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Muud masinad ja seadmed 5

Muu inventar 5

Transpordivahendid 5

Tarkvara 5
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Maksustamine

Põhivara või varude soetamisel tasutud mittetagastatavad maksud ja lõivud (näiteks käibemaks) on kajastatud soetamishetkel kuluna ning

neid ei kajastata varade soetusmaksumuse koosseisus.

Sihtfinantseerimine.

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud.

Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud tingimusi,

kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus,

et ettevõte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid võimalikke

kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste või tingimuslike kohustustena.

Varade sihtfinantseerimise korral võetakse sihtfinantseerimise abil soetatud vara bilansis arvele tema soetusmaksumuses, varade soetamise

toetuseks saadud sihtfinantseerimise summa kajastatakse bilansis kohustusena kui tulevaste perioodide tulu sihtfinantseerimisest.

Soetatud vara amortiseeritakse kulusse ja sihtfinantseerimise kohustus tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul.

Tegevuskulude sihtfinantseerimisel kajastatakse tulu sihtfinantseerimisest proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega. Kasumiaruandes

kajastatakse kompenseeritavat kulu ja saadud toetust mõlemaid eraldi.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011

Arvelduskontod 1 283 088 1 976 559

Kokku raha 1 283 088 1 976 559
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 3 490 3 490   
Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
2 439 2 439   

Muud nõuded 663 663   
Intressinõuded 476 476   
Viitlaekumised 187 187   

Ettemaksed 2 393 469 2 393 469   
Tulevaste perioodide kulud 4 013 4 013   
Muud makstud ettemaksed 2 389 456 2 389 456   

Nõuded toetuste ja siirete eest 4 818 548 4 818 548   
Kokku nõuded ja ettemaksed 7 218 609 7 218 609   
 

 31.12.2011 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
331 331   

Muud nõuded 6 923 6 923   
Intressinõuded 6 923 6 923   

Ettemaksed 1 801 531 1 801 531   
Tulevaste perioodide kulud 341 341   
Muud makstud ettemaksed 1 801 190 1 801 190   

Nõuded toetuste ja siirete eest 1 526 394 1 526 394   
Kokku nõuded ja ettemaksed 3 335 179 3 335 179   

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks  29 588 0 9 509

Erisoodustuse tulumaks  1 719 0 119

Sotsiaalmaks  53 804 0 16 835

Kohustuslik kogumispension  2 394 0 661

Töötuskindlustusmaksed  6 142 0 1 705

Ettemaksukonto jääk 2 439  331  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 2 439 93 647 331 28 829
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Lisa 5 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muu

materiaalne

põhivara
Transpordi-

vahendid

31.12.2010  

Soetusmaksumus   14 612 14 612

Akumuleeritud kulum   -13 115 -13 115

Jääkmaksumus   1 497 1 497

  

Amortisatsioonikulu   -453 -453

  

31.12.2011  

Soetusmaksumus   14 612 14 612

Akumuleeritud kulum   -13 568 -13 568

Jääkmaksumus   1 044 1 044

  

Ostud ja parendused 9 265 9 265  9 265

Amortisatsioonikulu -1 544 -1 544 -905 -2 449

  

31.12.2012  

Soetusmaksumus 9 265 9 265 14 612 23 877

Akumuleeritud kulum -1 544 -1 544 -14 473 -16 017

Jääkmaksumus 7 721 7 721 139 7 860

Lisa 6 Immateriaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara

  

Ostud ja parendused 6 492 6 492

Amortisatsioonikulu -1 190 -1 190

  

31.12.2012  

Soetusmaksumus 6 492 6 492

Akumuleeritud kulum -1 190 -1 190

Jääkmaksumus 5 302 5 302
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 18 749 18 749   
Võlad töövõtjatele 99 274 99 274   
Maksuvõlad 93 647 93 647   
Muud võlad 601 601   
Saadud ettemaksed 4 147 838 4 147 838   

Muud saadud

ettemaksed
4 147 838 4 147 838   

Toetuste ja siirete

kohustused
3 687 360 3 687 360   

Kokku võlad ja

ettemaksed
8 047 469 8 047 469   

 

 31.12.2011 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 6 204 6 204   
Võlad töövõtjatele 14 727 14 727   
Maksuvõlad 28 829 28 829   
Saadud ettemaksed 3 630 209 3 630 209   

Muud saadud

ettemaksed
3 630 209 3 630 209   

Toetuste ja siirete

kohustused
1 181 337 1 181 337   

Kokku võlad ja

ettemaksed
4 861 306 4 861 306   

Lisa 8 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2012 2011

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 3 070 564 385 705

Sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks 83 303 0

Sihfinantseerimise vahendamine tegevuskuludeks 15 212 635 12 197 332

Kokku annetused ja toetused 18 366 502 12 583 037

sh eraldis riigieelarvest 10 562 488 9 267 495

sh välisabist 722 019 86 413

sh EL struktuurifondide vahenditest 7 079 995 3 229 129

sh muud annetused 2 000 0



19

Sihtasutus Eesti Teadusagentuur 2012. a. majandusaasta aruanne

Lisa 9 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2012 2011

liikmemaksudeks 2 378 0

uurimistoetusteks 7 489 665 7 605 490

ERMOS projekti järeldoktorite uurimistoetusteks 909 023 491 096

väliskoostöö projektide toetuseks 774 023 836 593

Mobilitas programmi uurimistoetusteks 3 914 470 2 856 338

TerVE programmi toetusteks 505 356 0

KESTA programmi toetusteks 1 395 927 0

TeaMe programmi toetusteks 36 129 0

EL raamprogrammi ettevalmistus- ja käibemaksutoetus 202 692 0

teaduse populariseerimise toetusteks 202 932 0

muudeks toetusteks 11 660 15 681

Kokku jagatud annetused ja toetused 15 444 255 11 805 198

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2012 2011

Mitmesugused bürookulud 79 846 54 826

Uurimis- ja arengukulud 115 627 0

Lähetuskulud 171 242 27 552

Koolituskulud 12 034 0

Riiklikud ja kohalikud maksud 0 20 699

Hoonete, ruumide majandamiskulud 163 108 17 593

Info- ja kommunikatsioonitehnoloogia kulud 43 890 30 393

Ürituste ja näituste korraldamise kulud 402 495 2 673

Sõidukite majandamiskulud 1 224 0

Inventari majandamiskulud 31 248 0

Toitlustusteenused 16 623 0

Meditsiinikulud 2 593 0

Õppevahendite ja koolituse kulud 117 032 0

Kolmandatele isikutele hüvitatud kulud 145 540 0

Transporditeenused 6 623 0

Muud 2 801 36 677

Kokku mitmesugused tegevuskulud 1 311 926 190 413
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Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2012 2011

Palgakulu 1 058 469 285 932

Sotsiaalmaksud 352 715 80 592

Muud 16 276 0

Kokku tööjõukulud 1 427 460 366 524

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
0 220 726

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 53 12

Sihtasutusega Eesti Teadusagentuur liideti 2012. aasta 1. märtsist Sihtasutuse Archimedes teaduskoostöö keskus 36 töötajaga ning lisaks

loodi 6 uut töökohta.

Muude kuludena on kajastatud oma töötajatele tehtud erisoodustuste maksumus.

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2012 2011

Arvestatud tasu 63 780 26 056



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 21.03.2013

Sihtasutus Eesti Teadusagentuur (registrikood: 90000759) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TOOMAS MERESSOO Juhatuse liige 21.03.2013
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Sihtasutus Eesti Teadusagentuur nõukogule

Oleme auditeerinud Sihtasutus Eesti Teadusagentuur raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2012,

kasumiaruannet, omakapitali muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta, aastaaruande

koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Auditeeritud raamatupidamise aastaaruanne on

esitatud lehekülgedel 10 kuni 20.

Juhtkonna kohustus raamatupidamisaruannete osas

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga ning sellise

sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamiseta raamatupidamise

aastaaruande koostamist.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada oma auditi põhjal arvamust selle raamatupidamise aastaaruande kohta. Viisime oma auditi läbi kooskõlas

rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega (Eesti). Nende standardite kohaselt on nõutav, et oleme kooskõlas eetikanõuetega ning planeerime ja

viime auditi läbi omandamaks põhjendatud kindluse selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne on olulise väärkajastamiseta.

Audit hõlmab raamatupidamise aastaaruandes esitatud arvnäitajate ja avalikustatud informatsiooni kohta auditi tõendusmaterjali hankimiseks

vajalike protseduuride läbiviimist. Valitud protseduurid sõltuvad vandeaudiitori otsustustest, sealhulgas hinnangust riskidele, et raamatupidamise

aastaaruanne võib sisaldada pettustest või vigadest tulenevaid olulisi väärkajastamisi. Nende riskihinnangute tegemisel võtab vandeaudiitor

arvesse sisekontrolli, mis on relevantne majandusüksuse raamatupidamise aastaaruande koostamisel ja õiglasel kajastamisel, kavandamaks

antud tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamise eesmärgil majandusüksuse sisekontrolli tulemuslikkuse

kohta. Audit hõlmab samuti juhtkonna poolt kasutatud arvestuspoliitikate asjakohasuse ja tehtud arvestushinnangute põhjendatuse ning ka

raamatupidamise aastaaruande üldise esitusviisi hindamist.

Usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie auditiarvamusele.

Arvamus

Meie arvates kajastab kaasatud raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt Sihtasutus Eesti Teadusagentuur

finantsseisundit seisuga 31.12.2012 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti hea

raamatupidamistavaga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Raul Koni

Vandeaudiitori number 253

Grant Thornton Rimess OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 3

Ahtri 6a, 10151 Tallinn

01.04.2013



Audiitorite digitaalallkirjad
Sihtasutus Eesti Teadusagentuur (registrikood: 90000759) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande

on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RAUL KONI Vandeaudiitor 01.04.2013
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